NÁVRH ROZPOČTU

„MIKROREGIONU TÁBOR“
V ROCE 2020
PŘÍJMY:






VÝDAJE:

	DRUH PŘÍJMU:

	Závazný

ukazatel
	ROZPOČET v Kč
	DRUH VÝDAJE:
	Závazný

ukazatel
	ROZPOČET v Kč



	Členský příspěvek od členských obcí MR

(to je součet - příspěvek MR 437 689,- + MAS

30 609,- )
Ostatní příjmy

Úroky KB a.s. Lomnice nad Popelkou

Liberecký kraj -doplatek 10% na projekt: „Nákup techniky pro společné využití obcemi MR Tábor“

	4121

3639

6310

4222

4122
	468 298,00

9 500,00

500,00

63 248,00
z toho investice

57 888,90  neinvestice

5 359,10 Kč)


	Poplatky KB a.s. Lomnice nad Popelkou

Vedení účetnictví

Náklady na provoz

(kancelářské potřeby, pojištění techniky, pojištění odpovědnosti)

Příspěvek MAS Brána do Českého ráje

Náklady na poradenské služby

Náklady pro údržbu  velkokapacitního stanu a

odměna DPP

Vydání turistických novin

Ostatní náklady

Financování společných

akcí
	6310

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639
	5 700,00

28  000,00

20 000,00

30 609,00
341 840,00

12 500,00

15 000,00

87 897,00


	CELKEM
	
	541 546,00
	
	
	541 546,00


Vyvěšeno:  …………
Sejmuto:   ……………
                                …………………

                                                razítko a podpis

Tento dokument je vyvěšen zároveň ve shodných datech i na elektronické úřední desce.
Připomínky k návrhu rozpočtu mohou občané členských obcí uplatnit písemně ve lhůtě stanovené při jeho zveřejnění nebo ústně při projednávaní na zasedání shromáždění zástupců dne 14. listopadu 2019.
